

**Vygg & Rubin Invest ApS**  
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 37 59 23 15**

**Årsrapport**

**5. april - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

---

Thomas Vygg Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. april - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vygg & Rubin Invest ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 59 23 15
	Stiftet: 5. april 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 5. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vygg Kristensen Torben Rubin Iversen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling, drift og salg af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.262 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/4 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.615</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.227
Øvrige finansielle omkostninger	-53.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.852</b>
1 Skat af årets resultat	1.590
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.262</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-11.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.262</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>5/4 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.978.598	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.978.598	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.978.598</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.110	0
Tilgodehavender i alt	5.110	0
Likvide beholdninger	36.490	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.600</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.020.198</b>	<b>50.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>	<u>5/4 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-11.262	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.738</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.535.751	0
	Deposita	29.850	0
	Anden gæld	350.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.915.601</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristetet gæld	44.500	0
	Selskabsskat	3.520	0
	Anden gæld	17.839	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.859</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.981.460</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.020.198</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2016	5/4 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		5/4 - 31/12 2016
Skat af årets resultat		3.520
Årets regulering af udskudt skat		-5.110
		<b>-1.590</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>5/4 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	2.001.825	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.001.825</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-23.227	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-23.227</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.978.598</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 5. april 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-11.262	0
	<b>-11.262</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		